

Ayuntamiento de Peraleda de la Mata

RESOLUCION PRESIDENCIAL

DON JULIO CÉSAR MARTÍN GARCÍA, ALCALDE-PRESIDENTE DEL EXCMO. AYUNTAMIENTO DE PERALEDADE LA MATA (CÁCERES),

Considerando Resolución 2019-0303, de fecha 12 de Agosto de 2019, por la que se aprueban las bases de selección de un Limpiador/a para el Colegio Público Lucio García de Peraleda de la Mata (Cáceres), especialmente en lo dispuesto en la base cuarta de la convocatoria.

Finalizado el plazo de presentación de instancias para participar en el proceso selectivo referenciado.

Visto lo que antecede, y en virtud de la competencia que atribuye el artículo 21.1g) y h) de la Ley 7/1985, de 2 de Abril, Reguladora de las Bases de Régimen Local,

HE RESUELTO

PRIMERO: Aprobar la lista de admitidos y provisionalmente excluidos que figura como anexo de la presente Resolución, estableciendo un plazo de subsanación de documentación que finaliza a las 14,00 horas del miércoles, 28 de Agosto de 2019.

SEGUNDO: Promover la constitución del Tribunal Calificador de conformidad al Texto Refundido de la Ley Estatuto Básico del Empleado Público y demás normativa vigente, cuya relación nominal se establece en el Anexo II de la presente Resolución, fijando su constitución para el viernes, 30 de Agosto de 2019, a las 9,30 horas en el Ayuntamiento de Peraleda de la Mata (Cáceres).

TERCERO: Dar cuenta al Pleno en la primera sesión ordinaria que se celebre, de conformidad a lo preceptuado en el artículo 42 del ROF.

Lo manda y firma el Sr. Alcalde-Presidente, D. Julio César Martín García, en Peraleda de la Mata, a la fecha de la firma electrónica. Ante mí, el Secretario-Interventor de la Corporación, D. Roberto Carrodeguas Méndez (DOCUMENTO FIRMADO ELECTRÓNICAMENTE).

A N E X O I. LISTA DE ADMITIDOS Y PROVISIONALMENTE EXCLUÍDOS

CANDIDATOS ADMITIDOS					
76004***Y	MARTÍN FRAILE, PALOMA	Registro de entrada 2019-E-RC-1578 (23/08/2019)			
28975***A	ZAMORA ARIAS, AIRA	Registro de entrada 2019-E-RC-1579 (23/08/2019)			
78117***K	BOUSALAA BOUSALAA ZINEB	Registro de entrada 2019-E-RC-1582 (23/08/2019)			
76018***R	NEVADO MOLINA, DAVID ALBERTO	Registro de entrada 2019-E-RC-1583 (23/08/2019)			

CANDIDATOS PROVISIONALMENTE EXCLUÍDOS			
			Motivo de Exclusión. Subsanación.
X7998***H	DOUNIA MELLOUKI	Registro de entrada 2019-E-RC- 1575(22/08/2019)	Vida Laboral, o en su caso, certifica expedida con posterioridad a la fecha aprobación de estas bases, conforme a la cuarta.

idación: CAXFWHLQLEWRXFE7QLZQ55YLD | Verificación: http://peraledadelamata.sedelectronica.es/ nto firmado electrónicamente desde la plasfórma esPublico Gestiona | Página 1 de 2



Ayuntamiento de Peraleda de la Mata

A N E X O II. COMISIÓN DE SELECCIÓN

Presidenta: Dña. Maria del Carmen Rufo Lozano **Secretario:** D. Roberto Carrodeguas Méndez. **Vocal:** Dña. Maria Peñas Sánchez Fernández

